
    

                          

Välkomna till en seminarieserie om socialtjänstens arbete  

för att förebygga normbrytande beteenden och brottslighet 

Under våren bjuder FoU Nordost och FoU Nordväst tillsammans in till en serie digitala 

lunchseminarier som på olika sätt rör socialtjänstens förebyggande arbete. Vissa av seminarierna 

handlar specifikt om att motverka normbrytande beteenden och brottslighet i olika former. Andra 

seminarier rör tidiga och samordnade insatser samt risk- och skyddsfaktorer i bredare mening.   

Seminarieserien blandar kunskap från forskning och praktik, och ges digitalt på lunchtid kl. 12–13,  

ett antal torsdagar under större delen av våren.  

Alla som är intresserade av det aktuella ämnet är välkomna att anmäla sig. 

 

Vårens seminarier 

15 februari: Vilket vetenskapligt stöd finns för socialtjänstens insatser mot gängrelaterad 

brottslighet? Och vilka insatser och metoder rekommenderas i Norden för att för att förebygga 

fortsatt ungdomskriminalitet? Maral Jolstedt från Statens beredning för medicinsk och social 

utvärdering (SBU) berättar om två nyutkomna rapporter. 

Anmäl dig här senast 12 feb>>  

 

7 mars: Risk och skyddsfaktorer – vad vet vi och vad kan göras med kunskapen? 

Kajsa Lönn Rhodin, Länsstyrelsen i Stockholm och Magnus Johannson, RISE, berättar om 

Preventionsstjärnan, vikten av samverkan samt hur preventivt arbete kan utvärderas och mätas. 

Anmäl dig här senast 4 mars>>  

 

14 mars: Hur lyckas vi med tidiga och samordnade insatser för barn och unga?   

Ebba Silfverstolpe Agardh, Skolverket och Kjerstin Bergman, Socialstyrelsen berättar om erfarenheter 

och de samlade slutsatserna från ett avslutat regeringsuppdrag. 

Anmäl dig här senast 11 mars>>  

 

2 maj: Välfärdsbrottslighet och otillåten påverkan – från ”fusk” till systemhotande brottslighet 

Välfärdsbrottslighet är ett hot mot demokratin och därmed allas problem. Christina Kiernan berättar 

om Sveriges Kommuner och Regioners (SKR) insatser för att sprida kunskap om hur det här arbetet 

kan bedrivas.  

Anmäl dig här senast 29 april>> 

 

Fler föreläsningar kan tillkomma under våren – håll utkik efter uppdateringar! 

Varmt välkomna! 

 

För frågor om seminarieserien, kontakta: Josefin Bernhardsson, forskningsledare FoU Nordost 

josefin.bernhardsson@founordost.se  

https://founordost.se/evenemang/seminarium-1-15-feb-i-seminarieserie-om-socialtjanstens-arbete-for-att-forebygga-normbrytande-beteenden-och-brottslighet/
https://founordost.se/evenemang/13768/
https://founordost.se/evenemang/seminarium-14-mars-i-seminarieserien-om-socialtjanstens-arbete-for-att-forebygga-normbrytande-beteenden-och-brottslighet/
https://founordost.se/evenemang/seminarium-2-maj-i-seminarieserien-om-socialtjanstens-arbete-for-att-forebygga-normbrytande-beteenden-och-brottslighet/
mailto:josefin.bernhardsson@founordost.se

